



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 66/2013

Pregão nº 47/2013

**Fornecedor: 3062 - IDS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE E CONSUL**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
19108	IMPLANTACAO DO SISTEMA DE GESTAO DA ASSISTENCIA SO	SERV	IDS Social	1,00	1.264,4800	1.264,48
19088	SISTEMA DE GESTAO DA ASSISTENCIA SOCIAL	UNI	IDS Social	6,00	722,5600	4.335,36
<i>Total:</i>						5.599,84

**Fornecedor: 6574 - IG CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
19109	SERVICOS DE IMPLANTACAO CONVERSAO E TREINAMENTO D	SERV		1,00	36.829,0400	36.829,04
19083	SISTEMA DE GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE P	UNI		6,00	1.078,8800	6.473,28
19084	SISTEMA DE GESTAO DE PATRIMONIO PUBLICO	UNI		6,00	559,0600	3.354,36
19085	SISTEMA DE GESTAO DE MATERIAIS E ALMOXARIFADO	UNI		6,00	568,8600	3.413,16
19086	SISTEMA DE GESTAO DE CONTROLE DE PONTO	UNI		6,00	490,4000	2.942,40
19087	SISTEMA ASSESSOR GERENCIAL BUSINESS INTELLIGENCE	UNI		6,00	1.471,2000	8.827,20
19089	SISTEMA DE GESTAO ORCAMENTARIA CONTABIL E FINANCE	UNI		6,00	1.520,2400	9.121,44
19090	SISTEMA DE PRESTACAO DE CONTASTCE PR AM E AP	UNI		6,00	588,4800	3.530,88
19091	SISTEMA DE CONTROLE INTERNO	UNI		6,00	804,2600	4.825,56
19092	SISTEMA DE RECEITAS MUNICIPAIS CONSULTAS E EMISSA	UNI		6,00	1.186,7700	7.120,62
19093	SISTEMA DE COMPRAS LICITACOES E CONTRATOS COTACA	UNI		6,00	931,7600	5.590,56
19094	SISTEMA DE ISS ONLINE E NOTA FISCAL ELETRONICA MO	UNI		6,00	3.972,2400	23.833,44
19095	SISTEMA DE PROTOCOLO E TRAMITACAO DE DOCUMENTOS C	UNI		6,00	843,4900	5.060,94
19096	SISTEMA DE GESTAO DO PORTAL DA TRANSPARENCIA PUBLI	UNI		6,00	765,0200	4.590,12
19097	SISTEMA DE GESTAO DE OUVIDORIA PUBLICA	UNI		6,00	588,4800	3.530,88
19098	SISTEMA DE GESTAO DE COONTROLE DE TEXTOS LEGAIS B	UNI		6,00	588,4800	3.530,88
19099	SISTEMA DE GESTAO DO PORTAL DO CIDADAO	UNI		6,00	1.127,9200	6.767,52
19100	SISTEMA DE GESTAO DA FROTA MUNICIPAL	UNI		6,00	598,2900	3.589,74
19101	SISTEMA DE GESTAO DE CEMITERIOS	UNI		6,00	588,4800	3.530,88
19102	SISTEMA DE AUDIENCIA PUBLICA	UNI		6,00	539,4400	3.236,64
<i>Total:</i>						149.699,54

**Total Geral: 155.299,38**